
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/201/17 

Rady Miejskiej we Frampolu   

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. 

poz 446 z późn. zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIII/164/16 Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną: zarządzeniem Nr 5/2017 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 2017 r., 

Uchwałą Nr XXVI/184/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXVII/198/17 

Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 24 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza Frampola z dnia 

26 kwietnia 2017 r., wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 23.431.887,92 zł zwiększa się o kwotę 103.048,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 

2.950,00 zł do kwoty 23.531.985,92 zł,  

- dochody bieżące 21.378.981,92 zł i dochody majątkowe 2.153.004,00zł, 

- kwotę 7.353.771,42 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 98,00 zł  do kwoty 7.353.869,42 zł 

- w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 24.012.725,90 zł zwiększa się o kwotę 256.798,00 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

6.700,00 zł do kwoty 24.262. 823,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 20.917.153,86 zł i wydatki majątkowe 3.345.670,04 zł, 

- kwotę 7.353.771,42 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 98,00 zł  do kwoty 7.353.869,42 zł 

- w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt 1 otrzymuję brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 730.837,98",§ 

3 pkt.2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do niniej-

szej uchwały". 

4. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 

w kwocie 3.126.141,98 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do ni-

niejszej uchwały. 

6. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3520



7. W § 9 pkt 1 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowa-

nych papierów wartościowych do kwoty 5.367.983,51 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Kowalik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3520



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -2 950,00 2 950,00

0,00 0,00

80104 -2 950,00 2 950,00

0,00 0,00

0,00 2 950,00

-2 950,00 0,00

926 0,00 100 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -2 950,00 102 950,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 223 030,00 223 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 206 890,00 206 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 2 950,00

0830 Wpływy z usług 2 950,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 100 000,00

bieżące 13 925 112,50 14 025 112,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 137,50 164 137,50

majątkowe

majątkowe 2 153 004,00 2 153 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 880 004,00 1 880 004,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/201/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3520



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 48,00

0,00 0,00

85215 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

855 0,00 50,00

0,00 0,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: 0,00 98,00

0,00 0,00

-2 950,00 103 048,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 33 106,00 33 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 106,00 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

106,00 154,00

Rodzina 7 055 000,00 7 055 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 044 141,50 2 044 141,50

bieżące 7 353 771,42 7 353 869,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 23 431 887,92 23 531 985,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3520



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 219543,6 219543,6 2000 217543,6 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 214543,6 214543,6 2000 212543,6 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 219543,6 219543,6 2000 217543,6 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 214543,6 214543,6 2000 212543,6 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 61227,9 61227,9 0 61227,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56227,9 56227,9 0 56227,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 2443243 2153368 1729500 423868 0 107500 182375 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 2443243 2152868 1729500 423368 0 108000 182375 0 0 0 0

przed zmianą 444795 261920 150500 111420 0 500 182375 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 444795 261420 150500 110920 0 1000 182375 0 0 0 0

przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 863550 857550 160550 697000 0 6000 0 0 0 59629,57 59629,57

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 863550 856350 160550 695800 1200 6000 0 0 0 59629,57 59629,57

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr2

do Uchwały Nr XXVIII/201/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 28 kwietnia 2017r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

234543,6 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

234543,6 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

234543,6 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

234543,6 0 0

4270 Zakup usług remontowych

61227,9 0

56227,9 0

0

-5000 0 0

0 0 0

0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

750 Administracja publiczna

2443243 0 0

-500 0 0

500 0 0

2443243 0 0

75095 Pozostała działalność

444795 0 0

-500 0 0

500 0 0

444795 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

500 0 0

0 0 0

500 0 0

1000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000 0 0

-500 0 0

0 0 0

19500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

923179,57 0 0

-1200 0 0

1200 0 0

923179,57 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

0 0 0

0 0 0

1200 0 0

1200 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0 0 0

0 0 0

1200 0 0

1200 0 0

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3520



przed zmianą 248550 242550 160550 82000 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247350 241350 160550 80800 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124395 37395 3895 33500 85000 2000 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 124395 37395 3895 33500 85000 2000 0 0 0 600000 600000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000

przed zmianą 13568284,44 11340373,44 7577190 3763183,44 1209000 726536 182375 0 110000 3090670,04 3090670,04

zmniejszenie -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 0 0 0 1200 500 0 0 0 255000 255000

po zmianach 13563284,44 11333673,44 7577190 3756483,44 1210200 727036 182375 0 110000 3345670,04 3345670,04

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 33106 33002,12 0 33002,12 0 103,88 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0,94 0 0,94 0 47,06 0 0 0 0 0

po zmianach 33154 33003,06 0 33003,06 0 150,94 0 0 0 0 0

przed zmianą 106 2,12 0 2,12 0 103,88 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0,94 0 0,94 0 47,06 0 0 0 0 0

po zmianach 154 3,06 0 3,06 0 150,94 0 0 0 0 0

przed zmianą 103,88 0 0 0 0 103,88 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47,06 0 0 0 0 47,06 0 0 0 0 0

po zmianach 150,94 0 0 0 0 150,94 0 0 0 0 0

przed zmianą 2,12 2,12 0 2,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,94 0,94 0 0,94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3,06 3,06 0 3,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7055000 303876 288060 15816 0 6751124 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7055050 303926 288060 15866 0 6751124 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

248550 0 0

-1200 0 0

0 0 0

247350 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9500 0

8300 0

0

-1200 0 0

0 0 0

0

926 Kultura fizyczna

474395 0 0

0 0 0

250000 0 0

724395 0 0

92601 Obiekty sportowe

350000 0 0

0 0 0

250000 0 0

600000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

350000 0 0

0 0 0

250000 0 0

600000 0 0

Wydatki razem:

16658954,48 2577000 0

-6700 0 0

256700 0 0

16908954,48 2577000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

33106 0 0

0 0 0

48 0 0

33154 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

106 0 0

0 0 0

48 0 0

154 0 0

3110 Świadczenia społeczne

103,88 0 0

0 0 0

47,06 0 0

150,94 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2,12 0 0

0 0 0

0,94 0 0

855 Rodzina

7055000 0 0

0

7055050 0 0

3,06 0 0

0

0 0 0

50

0 0

50 0 0

0 0

50 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0 0

0 0 0

50 0 0

50 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3520



przed zmianą 7353771,42 602543,54 346834,67 255708,87 0 6751227,88 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 50,94 0 50,94 0 47,06 0 0 0 0 0

po zmianach 7353869,42 602594,48 346834,67 255759,81 0 6751274,94 0 0 0 0 0

20 917 153,86 11 936 267,92 7 924 024,67 4 012 243,25 1 210 200,00 7 478 310,94 182 375,00 0,00 110 000,00 3 345 670,04 3 345 670,04 

Wydatki razem:

7353771,42 0 0

0 0 0

98 0 0

7353869,42 0 0

Strona 3 z 3

24 262 823,90 2 577 000,00 0,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3520



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/201/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Po zmianach

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 126 141,98

1 1 880 004,00

2 488 996,45

3 757 141,53

Rozchody ogółem: 2 395 304,00

1 1 880 004,00

2 515 300,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3520



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/201/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2017 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

600 60016 6300      5 000,00 

801 80104 2310   30 000,00   30 000,00 

900 90013 2710      1 200,00 

921 92109 2480  370 000,00   370 000,00  

921 92116 2480  165 000,00   165 000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
535 000,00 

 
30 000,00 

 
- 

 
535 000,00 

 
36 200,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 6230   50 000,00   50 000,00 

801 80101 2590  325 000,00   325 000,00  

801 80103 2590  78 000,00   78 000,00  

801 80104 2590  59 000,00   59 000,00    

801 80150 2590  67 000,00   67 000,00  

801 80113 2360   30 000,00   30 000,00 

926 92605 2360   85 000,00   85 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 529 000,00 165 000,00 - 529 000,00 165 000,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 1 064 000,00 195 000,00 - 1 064 000,00 201 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3520



  Załącznik nr 5 

  do Uchwały Nr XXVIII/201/17 

 Rady Miejskiej we Frampolu 

  z dnia 28 kwietnia 2017r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2017 r. 

PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozd

ział 

Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2017 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach na 

2017r. 

1 2 3 4 5    

1. 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

  

 

7. 

 

 

Wykonanie 2 wiat przystankowych 

przy drodze  DW835 w miejscowości 

Niemirów. 

 

Wykonanie oświetlenia boisk przy 

SZSz Frampol – III etap 

 

Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Komodzianka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Pulczynów 

 

Budowa wewnętrznej instalacji 

hydraulicznej do zabezpieczeń p.poż. 

w budynku szkoły podstawowej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sokołówka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wola Kątecka 

 

600/60016 

 

 

 

801/80195 

 

 

754/75412 

 

 

900/90015 

 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

15 000,00 

        

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3520



 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

 

10. 

  

 

 

11. 

 

 

 

12. 

 

Przebudowa boiska piłkarskiego Klubu 

Sportowego „WŁÓKNIARZ” 

 

 

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Rzeczyce 

 

 

Adaptacja pomieszczeń na przedszkole 

w Szkole Podstawowej w Woli 

Radzięckiej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Niemirów 

 

 

Zakup i montaż bramy segmentowej w 

garażu OSP Frampol 

 

926/92601 

 

 

 

010/01010 

 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

 

754/75412 

 

2016/2017 

 

 

 

2015/2017 

 

 

 

2015/2017 

 

 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

350 000,00 

 

 

 

2 175 000,00 

 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

 

12 000,00 

 

250 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 000,00 

 

 

 

2 175 000,00 

 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

 

12 000,00 

  

OGÓŁEM: 

   

3 027 170,04 

 

250 000,00 

  

3 290 670,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3520


		2017-09-06T12:08:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




